
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: DICIEMBRE
 REF. ECONÓMICA: 00197

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal
11301 Sueldos base

380,017.04 380,017.04 374,230.05 358,628.64 382,346.20 380,017.04 374,833.86 380,017.04 374,833.86 490,036.61 381,479.46 506,204.16Modificado 4,762,661.00
380,017.04 506,204.16374,833.86380,017.04358,628.64 382,346.204,762,661.00 380,017.04 381,479.46380,017.04Comprometido 374,230.05 374,833.86 490,036.61

380,017.04 490,036.614,762,661.00Devengado 380,017.04 374,833.86358,628.64 374,833.86382,346.20374,230.05380,017.04 506,204.16381,479.46380,017.04

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 380,017.04 380,017.04 374,230.05 358,628.64 382,346.20 380,017.04 374,833.86 380,017.04 374,833.86 490,036.61 381,479.46 506,204.164,762,661.00

12101 Honorarios
34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 39,621.22Modificado 424,180.12

34,959.90 39,621.2234,959.9034,959.9034,959.90 34,959.90424,180.12 34,959.90 34,959.9034,959.90Comprometido 34,959.90 34,959.90 34,959.90
34,959.90 34,959.90424,180.12Devengado 34,959.90 34,959.9034,959.90 34,959.9034,959.9034,959.9034,959.90 39,621.2234,959.9034,959.90

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 39,621.22424,180.12

12201 Sueldos base al personal eventual
7,191.24 7,191.24 7,191.24 7,191.24 7,191.24 7,191.24 7,191.24 7,191.24 7,191.24 9,492.44 7,421.36 8,923.36Modificado 90,558.32

7,191.24 8,923.367,191.247,191.247,191.24 7,191.2490,558.32 7,191.24 7,421.367,191.24Comprometido 7,191.24 7,191.24 9,492.44
7,191.24 9,492.4490,558.32Devengado 7,191.24 7,191.247,191.24 7,191.247,191.247,191.247,191.24 8,923.367,421.367,191.24

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 7,191.24 7,191.24 7,191.24 7,191.24 7,191.24 7,191.24 7,191.24 7,191.24 7,191.24 9,492.44 7,421.36 8,923.3690,558.32

13101 Prima quinquenal por años de servicio efectivos prestados
21,024.00 21,122.00 20,430.00 20,430.00 20,430.00 20,516.00 20,618.00 21,137.00 21,151.00 27,749.57 21,206.00 21,206.00Modificado 257,019.57

21,137.00 21,206.0021,151.0020,516.0020,430.00 20,430.00257,019.57 21,024.00 21,206.0021,122.00Comprometido 20,430.00 20,618.00 27,749.57
21,122.00 27,749.57257,019.57Devengado 20,516.00 20,618.0020,430.00 21,151.0020,430.0020,430.0021,024.00 21,206.0021,206.0021,137.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 21,024.00 21,122.00 20,430.00 20,430.00 20,430.00 20,516.00 20,618.00 21,137.00 21,151.00 27,749.57 21,206.00 21,206.00257,019.57

13104 Antigüedad
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 18,460.00

0.00 0.000.0018,460.000.00 0.0018,460.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.0018,460.00Devengado 18,460.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0018,460.00

13201 Primas de vacaciones y dominical
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159,257.11 0.00 0.00 4,257.16 0.00 170,600.01Modificado 334,114.28

0.00 170,600.010.000.000.00 0.00334,114.28 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 159,257.11 4,257.16
0.00 4,257.16334,114.28Devengado 0.00 159,257.110.00 0.000.000.000.00 170,600.010.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159,257.11 0.00 0.00 4,257.16 0.00 170,600.01334,114.28

13202 Aguinaldo o gratificación de fin de año
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,377,755.46Modificado 2,377,755.46

0.00 2,377,755.460.000.000.00 0.002,377,755.46 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.002,377,755.46Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 2,377,755.460.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,377,755.462,377,755.46

13203 Otras gratificación de fin de año
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193,850.00Modificado 193,850.00

0.00 193,850.000.000.000.00 0.00193,850.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00193,850.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 193,850.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193,850.00193,850.00
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13415 Compensaciones

20,085.90 20,085.84 19,690.78 18,963.68 20,485.78 20,185.78 19,985.78 20,185.78 19,985.78 19,985.78 19,785.78 19,785.78Modificado 239,212.44
20,185.78 19,785.7819,985.7820,185.7818,963.68 20,485.78239,212.44 20,085.90 19,785.7820,085.84Comprometido 19,690.78 19,985.78 19,985.78

20,085.84 19,985.78239,212.44Devengado 20,185.78 19,985.7818,963.68 19,985.7820,485.7819,690.7820,085.90 19,785.7819,785.7820,185.78

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 20,085.90 20,085.84 19,690.78 18,963.68 20,485.78 20,185.78 19,985.78 20,185.78 19,985.78 19,985.78 19,785.78 19,785.78239,212.44

14106 Aportaciones al ISSET
99,846.94 99,846.94 98,342.33 94,285.96 100,452.53 99,846.94 98,499.32 99,846.94 98,499.32 128,786.02 100,261.04 116,743.25Modificado 1,235,257.53

99,846.94 116,743.2598,499.3299,846.9494,285.96 100,452.531,235,257.53 99,846.94 100,261.0499,846.94Comprometido 98,342.33 98,499.32 128,786.02
99,846.94 128,786.021,235,257.53Devengado 99,846.94 98,499.3294,285.96 98,499.32100,452.5398,342.3399,846.94 116,743.25100,261.0499,846.94

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 99,846.94 99,846.94 98,342.33 94,285.96 100,452.53 99,846.94 98,499.32 99,846.94 98,499.32 128,786.02 100,261.04 116,743.251,235,257.53

15401 Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo
279,005.14 394,878.37 167,704.94 164,998.83 391,217.97 352,105.14 165,939.32 241,055.14 165,939.32 213,499.34 164,841.16 164,841.16Modificado 2,866,025.83

241,055.14 164,841.16165,939.32352,105.14164,998.83 391,217.972,866,025.83 279,005.14 164,841.16394,878.37Comprometido 167,704.94 165,939.32 213,499.34
394,878.37 213,499.342,866,025.83Devengado 352,105.14 165,939.32164,998.83 165,939.32391,217.97167,704.94279,005.14 164,841.16164,841.16241,055.14

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 279,005.14 394,878.37 167,704.94 164,998.83 391,217.97 352,105.14 165,939.32 241,055.14 165,939.32 213,499.34 164,841.16 164,841.162,866,025.83

15902 Pago extraordinario por riesgo
56,925.32 56,925.32 56,151.82 55,378.32 55,378.32 56,925.32 55,378.32 56,925.32 55,378.32 72,851.80 55,553.80 55,553.80Modificado 689,325.78

56,925.32 55,553.8055,378.3256,925.3255,378.32 55,378.32689,325.78 56,925.32 55,553.8056,925.32Comprometido 56,151.82 55,378.32 72,851.80
56,925.32 72,851.80689,325.78Devengado 56,925.32 55,378.3255,378.32 55,378.3255,378.3256,151.8256,925.32 55,553.8055,553.8056,925.32

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 56,925.32 56,925.32 56,151.82 55,378.32 55,378.32 56,925.32 55,378.32 56,925.32 55,378.32 72,851.80 55,553.80 55,553.80689,325.78

15903 Prestaciones Adicionales
9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00Modificado 114,000.00

9,500.00 9,500.009,500.009,500.009,500.00 9,500.00114,000.00 9,500.00 9,500.009,500.00Comprometido 9,500.00 9,500.00 9,500.00
9,500.00 9,500.00114,000.00Devengado 9,500.00 9,500.009,500.00 9,500.009,500.009,500.009,500.00 9,500.009,500.009,500.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00114,000.00

17102 Estímulos al personal operativo
138,867.10 136,572.96 138,867.10 134,336.24 134,336.24 137,522.44 133,728.24 137,522.44 133,728.24 160,191.38 132,532.50 132,532.50Modificado 1,650,737.38

137,522.44 132,532.50133,728.24137,522.44134,336.24 134,336.241,650,737.38 138,867.10 132,532.50136,572.96Comprometido 138,867.10 133,728.24 160,191.38
135,891.16 160,191.381,650,737.38Devengado 137,522.44 133,728.24134,336.24 133,728.24134,336.24139,548.90138,867.10 132,532.50132,532.50137,522.44

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 138,867.10 135,891.16 139,548.90 134,336.24 134,336.24 137,522.44 133,728.24 137,522.44 133,728.24 160,191.38 132,532.50 132,532.501,650,737.38

21101 Materiales y útiles de oficina
10,926.44 8,000.00 0.00 0.00 0.00 24,797.48 13,719.16 0.00 12,581.77 0.00 0.00 0.00Modificado 70,024.85

21,145.64 0.000.0017,371.000.00 0.0070,024.85 0.00 0.0018,926.44Comprometido 0.00 0.00 12,581.77
7,354.40 12,581.7770,024.85Devengado 0.00 17,371.000.00 21,145.640.0011,572.040.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer -12,581.770.000.00 13,719.1610,926.44 0.007,426.48 -21,145.640.00 -10,926.44 12,581.770.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 7,435.30 11,490.26 0.88 0.00 17,371.00 0.00 0.00 21,145.64 12,581.77 0.0070,024.85

21102 Equipos menores de oficina
6,000.00 0.00 0.00 21,374.70 0.00 0.00 5,331.36 38,095.68 37,754.01 0.00 0.00 0.00Modificado 108,555.75

38,095.68 0.0023,954.000.0018,096.00 9,278.70108,555.75 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 5,331.36 13,800.01
0.00 23,954.00108,555.75Devengado 9,278.70 0.000.00 0.0018,096.000.000.00 0.0013,800.0143,427.04

Disp. X Comprometer -13,800.01-9,278.703,278.70 0.006,000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 13,800.010.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,096.00 9,278.70 5,331.36 38,095.68 0.00 23,954.00 13,800.01108,555.75
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21401 Materiales y útiles consumibles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos

11,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,190.00 12,000.00 0.00 423.52 0.00 0.00Modificado 27,923.52
16,613.52 0.000.000.000.00 0.0027,923.52 0.00 0.0011,310.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0027,923.52Devengado 0.00 0.000.00 16,613.520.0011,310.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 423.520.000.00 4,190.0011,310.00 0.000.00 -4,613.520.00 -11,310.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 11,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,613.52 0.00 0.0027,923.52

21503 Material Impreso
167.29 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,904.64 0.00 0.00 0.00Modificado 93,071.93

0.00 0.0089,904.640.000.00 0.0093,071.93 0.00 0.003,167.29Comprometido 0.00 0.00 0.00
3,167.29 0.0093,071.93Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.0089,904.640.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.00167.29 0.000.00 0.000.00 -167.29 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 3,167.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,904.6493,071.93

21601 Material de limpieza
2,678.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,192.16 0.00 11,433.48 0.00 0.00 0.00Modificado 19,303.88

0.00 0.000.000.000.00 0.0019,303.88 0.00 0.002,678.24Comprometido 0.00 5,192.16 11,433.48
0.00 11,433.4819,303.88Devengado 0.00 0.000.00 0.000.002,678.240.00 0.000.005,192.16

Disp. X Comprometer -11,433.480.000.00 0.002,678.24 0.000.00 0.000.00 -2,678.24 11,433.480.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 200.10 2,478.14 0.00 0.00 0.00 2,192.40 2,999.76 0.00 11,433.48 0.0019,303.88

25201 Plaguicidas, abonos y fertilizantes
20,431.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,679.99 0.00 0.00 0.02Modificado 22,111.59

0.00 0.001,679.990.000.00 0.0022,111.59 0.00 0.0020,431.60Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 1,679.9922,111.59Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0020,431.600.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.0020,431.58 0.000.00 0.000.00 -20,431.60 0.000.00 0.02
Ejercido 0.00 0.00 1,199.96 19,231.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,679.99 0.00 0.0022,111.59

25301 Medicinas y productos farmacéuticos
72,901.40 0.00 0.00 0.00 0.00 34,301.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 107,202.96

0.00 0.000.0034,301.560.00 0.00107,202.96 0.00 0.000.00Comprometido 72,901.40 0.00 0.00
0.00 0.00107,202.96Devengado 12,625.20 34,301.5660,276.20 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.0072,901.40 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00-72,901.40 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 60,276.20 0.00 12,625.20 34,301.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00107,202.96

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos
12,118.88 0.00 0.00 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 223,847.52 0.00 0.00 0.00Modificado 285,966.40

0.00 0.000.0062,118.880.00 0.00285,966.40 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 223,847.52
0.00 223,847.52285,966.40Devengado 62,118.88 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer -223,847.520.0025,000.00 0.0012,118.88 0.00-37,118.88 0.000.00 0.00 223,847.520.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,118.88 0.00 0.00 0.00 0.00 223,847.52285,966.40

26103 Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales destinados a servicios administrativos
8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.37Modificado 100,000.00

8,011.48 7,028.599,457.7517,487.344,958.14 4,049.3597,233.70 1,202.40 7,709.647,052.57Comprometido 5,707.97 12,312.29 12,256.18
7,052.57 13,926.5888,900.33Devengado 17,487.34 12,312.294,958.14 7,787.354,049.355,707.971,202.40 -1,304.787,709.648,011.48

Disp. X Comprometer -3,922.854,283.983,375.19 -3,978.967,130.93 623.69-9,154.01 321.852,766.30 1,280.76 -1,124.422,625.36 1,304.78
Ejercido 1,202.40 5,643.87 7,116.67 4,958.14 4,049.35 17,487.34 12,312.29 8,011.48 7,787.35 10,049.60 7,709.64 0.0086,328.13

27101 Vestuario y uniformes
0.00 0.00 40,617.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 40,617.40

0.00 0.000.000.0040,617.40 0.0040,617.40 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.0040,617.40Devengado 0.00 0.007,627.00 0.0032,990.400.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.00-40,617.40 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.0040,617.40 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 40,617.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,617.40
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27201 Prendas de protección personal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,497.48 0.00 0.00 0.00Modificado 2,497.48
0.00 0.002,497.480.000.00 0.002,497.48 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 2,497.482,497.48Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,497.48 0.002,497.48

29201 Refacciones y accesorios menores de edificios
0.00 0.00 0.00 2,320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 2,320.00

0.00 0.000.000.002,320.00 0.002,320.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.002,320.00Devengado 0.00 0.000.00 0.002,320.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 2,320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,320.00

29401 Refacciones y accesorios para equipo de cómputo y telecomunicaciones
0.00 0.00 0.00 0.00 9,634.32 0.00 0.00 0.00 33,569.96 0.00 0.00 0.00Modificado 43,204.28

0.00 0.000.000.000.00 9,634.3243,204.28 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 33,569.96
0.00 33,569.9643,204.28Devengado 9,634.32 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer -33,569.960.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 33,569.960.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,634.32 0.00 0.00 0.00 0.00 33,569.96 0.0043,204.28

29601 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte
0.00 0.00 0.00 6,254.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 6,254.72

0.00 0.000.000.000.00 6,254.726,254.72 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.006,254.72Devengado 0.00 0.000.00 0.006,254.720.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.00-6,254.726,254.72 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,254.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,254.72

33605 Información en medios masivos derivada de la operación y administración de las dependencias y entidades
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 142,857.13 -857,142.78 142,857.13 142,857.13 142,857.13 142,857.13 142,857.13Modificado 0.00

142,857.13 142,857.13142,857.13142,857.130.00 0.000.00 0.00 142,857.130.00Comprometido 0.00 -857,142.78 142,857.13
0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

35501 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales
0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 19,382.60 0.00 9,000.00 0.00 12,000.00Modificado 67,382.60

10,694.04 0.000.000.000.00 17,028.8042,083.64 0.00 14,360.800.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.0042,083.64Devengado 13,316.80 3,712.000.00 24,010.840.000.000.00 27,677.60-13,316.80-13,316.80

Disp. X Comprometer 9,000.00-17,028.8027,000.00 0.000.00 -14,360.800.00 8,688.5625,298.96 0.00 0.000.00 12,000.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,712.00 0.00 0.00 13,316.80 -2,622.76 27,677.6042,083.64

35701 Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo
8,004.00 0.00 0.00 6,403.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 14,407.20

0.00 0.000.000.006,403.20 0.0014,407.20 0.00 0.008,004.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.0014,407.20Devengado 0.00 0.000.00 0.006,403.208,004.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.008,004.00 0.000.00 0.000.00 -8,004.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 8,004.00 0.00 6,403.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,407.20

36101 Difusión de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: DICIEMBRE
 REF. ECONÓMICA: 00197

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal
36601 Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a traves de internet.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00
0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

39102 PAGOS POST MORTEM
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,973.30 20,973.30 13,982.20 0.00Modificado 55,928.80

0.00 0.0020,973.300.000.00 0.0055,928.80 0.00 13,982.200.00Comprometido 0.00 0.00 20,973.30
0.00 20,973.3055,928.80Devengado 0.00 0.000.00 20,973.300.000.000.00 0.0013,982.200.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,973.30 20,973.30 13,982.20 0.0055,928.80

44503 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro
0.00 0.00 40,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00Modificado 220,000.00

20,000.00 20,000.0020,000.0020,000.0020,000.00 20,000.00220,000.00 0.00 20,000.000.00Comprometido 40,000.00 20,000.00 20,000.00
0.00 20,000.00220,000.00Devengado 20,000.00 20,000.0020,000.00 20,000.0020,000.0040,000.000.00 20,000.0020,000.0020,000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 40,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00220,000.00
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